
Lehátka DREAMLINER, LIFESTYLE, CHILD 

 

NEJPRVE SI ZKONTROLUJTE OBSAH BALENÍ: 
 
A = 2 kusy měkká ochrana (krátká část) 
B = 2 kusy hliníkové trubky (krátké) 
C = 2 kusy měkká ochrana (dlouhé) 
D = 2 kusy hliníkové trubky (dlouhé) 
E1 = krátké popruhy (výplet) 
E2 = dlouhé popruhy (výplet) 
F = 4 ks provaz 
G = montážní sada = 4 x šroub, 4 x kovová osmička, 2 x kovový kroužek na pověšení 
 
K montáži budete potřebovat šroubovák 
 

 

DOPORUČENÍ A ÚDRŽBA LEHÁTEK 

 
Maximální nosnost lehátka je 150 kg 
Maximální možná výška k zavěšení  je 180 – 280 cm 
Bezpečná vzdálenost před a za houpačkou je 200 cm 
Boční bezpečná vzdálenost od pevných předmětů 80 cm 
Boční bezpečná vzdálenost od další houpačky 70 cm 
Nejmenší možná vzdálenost od podlahy 40 cm 
Popruhy (výplet) lze prát, max. teplota vody 40°C, rám otřít vlhkým hadříkem, nepoužívat agresivní 
čistící prostředky 
Při dlouhodobém dešti, nebo pokud nebudete lehátko delší dobu používat doporučujeme uskladnit 
Chraňte před mrazem – na zimu uskladnit 
Děti do 3 let se smí houpat pouze pod dohledem dospělé osoby 
 
 
 
 

 


